
Résultats des courses

Championnat Régional de Fond Pays de la Loire 2017 Page 1
21:16 08/02/2017

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

1 FINALE K1 Homme Cadet 5000m 05/02/2017

10:30

LALLINEC JEREMY 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 SAULIERE MATHIS CKC DE TOURS 13,20 0 22:42:94
2 14 LE FLOCH QUENTIN CK DE QUIMPER CORNOUAILL 12,82 40"51 23:23:45
3 9 LE COINTE MAXIME TIERCE CK 12,40 1"28"53 24:11:47
4 10 LOZACH ALEXIS ESACK 12,17 1"55"79 24:38:73
5 5 CHAUVEAU LUCAS CKC DE TOURS 11,88 2"31"10 25:14:04
6 8 ANTON  HETEAU THEO CK LAVAL 11,74 2"49"44 25:32:38
7 1 FOUILLET CORENTIN C N BOUCHEMAINE 11,58 3"10"84 25:53:78
8 11 CHESNEAU VICTOR ESACK 10,93 4"43"18 27:26:12
9 13 LOUBRY BAPTISTE TIERCE CK 10,42 6"03"12 28:46:06
10 7 GENDRON CORENTIN BRIVET CK 9,95 7"24"41 30:07:35
11 4 CHAUVIN MATHIEU C N BOUCHEMAINE 9,79 7"55"48 30:38:42
12 3 LALLINEC JEREMY NANTES ATLANTIQUE CK 9,01 10"33"24 33:16:18

<<<< 12 BACOU YANN AEL BRIVET CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé
<<<< 15 ROUX DORIAN TIERCE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

2 FINALE K1 Homme Vétéran 1a5 5000m 05/02/2017

10:30

BRIAND Bertrand 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 18 BAYEUX BENOIT ESACK 13,20 0 22:43:13
2 23 LEMASSON JEANYVES ESACK 13,20 24 22:43:37
3 27 BACHELOT THIERRY TIERCE CK 12,78 44"24 23:27:37
4 26 BARBIER CHRISTOPHE CK LES PONTS DE CE 12,77 46"04 23:29:17
5 22 JACOB TANGUY NANTES ATLANTIQUE CK 12,49 1"17"30 24:00:43
6 28 HOUEL ERIC TIERCE CK 12,38 1"30"50 24:13:63
7 25 BECKERT MICHAEL CKC D'ANGERS 11,83 2"37"97 25:21:10
8 19 VEAUX STEPHANE C N BOUCHEMAINE 11,31 3"47"37 26:30:50

<<<< 17 ARBAUD LUC C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 20 LETEURTRE YVES CK LES PONTS DE CE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 29 BRIAND Bertrand C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

3 FINALE K1 Dame Cadet 5000m 05/02/2017

11:00

GRUA VANESSA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 32 BOISNARD LOU CK LAVAL 10,73 0 27:57:08
2 31 AVRY ORANE CK LAVAL 10,63 15"61 28:12:69
3 34 YVINEC MARILOU ESACK 10,24 1"20"22 29:17:30
4 35 PLATON CHLOE TIERCE CK 9,49 3"38"24 31:35:32
5 30 GRUA VANESSA NANTES ATLANTIQUE CK 8,38 7"48"54 35:45:62
6 33 PAPIN KAMILLE TIERCE CK 8,37 7"51"20 35:48:28

4 FINALE K1 Dame Junior 5000m 05/02/2017

11:00

DELNESTE MANON 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 39 JONNEAUX CAMILLE CK DE QUIMPER CORNOUAILL 11,35 0 26:25:00
2 38 CAROFF ELIETTE LES ALLIGATORS - LANDERNE 11,24 16"23 26:41:23

<<<< 37 DELNESTE MANON C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond Pays de la Loire 2017 Page 2
21:16 08/02/2017

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

5 FINALE K1 Dame Sénior 5000m 05/02/2017

11:00

TULEU GABRIELLE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 41 TULEU GABRIELLE CKC DE TOURS 12,56 0 23:53:00

6 FINALE K1 Dame Vétéran 1a5 5000m 05/02/2017

11:00

RENAUX V…RONIQUE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 44 CASSERON BONAMY SOPHIE ESACK 8,98 0 33:22:27
2 43 RENAUX V…RONIQUE ESACK 6,58 12"09"48 45:31:75

<<<< 45 LOUVET CATHERINE CK LES PONTS DE CE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

7 FINALE K1 Dame Paracanoë 5000m 05/02/2017

11:00

MOREAU CINDY 99"99"99

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
<<<< 47 MOREAU CINDY C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

8 FINALE C1 Homme Cadet 5000m 05/02/2017

11:00

CARREL MATHEO 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 49 CARREL MATHEO CK LAVAL 8,91 0 33:40:13
2 51 BEURIER TOM ESACK 8,75 36"84 34:16:97
3 50 VITRAI MARIN ESACK 7,15 8"16"34 41:56:47

9 FINALE C1 Homme Junior 5000m 05/02/2017

11:00

LAGACHE ANTOINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 54 CASSERON LASZLO ESACK 11,25 0 26:39:54
2 56 RENAUX FIRMIN ESACK 10,08 3"04"53 29:44:07
3 55 LAGACHE ANTOINE ESACK 9,88 3"41"20 30:20:74
4 53 FOUCHER MARC ANTOINE ESACK 8,69 7"51"49 34:31:03

10 FINALE C1 Homme Sénior 5000m 05/02/2017

11:00

GUILLOUX MATHIEU 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 59 GUILLOUX MATHIEU ESACK 11,32 0 26:28:72

11 FINALE C1 Homme Vétéran 1a5 5000m 05/02/2017

11:00

LABBE JEAN MICHEL 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 61 LABBE JEAN MICHEL NANTES ATLANTIQUE CK 9,60 0 31:13:77

12 FINALE C1 Dame Cadet 5000m 05/02/2017

11:00

BOUSSARD JUSTINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 63 BOUSSARD JUSTINE ESACK 7,77 0 38:35:87
2 65 MEURANT RIYANA ESACK 6,39 8"19"06 46:54:93

<<<< 64 ROBIN ALICE ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond Pays de la Loire 2017 Page 3
21:16 08/02/2017

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

13 FINALE C1 Dame Junior 5000m 05/02/2017

11:00

JOULIN KRISTAINE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 67 JOULIN KRISTAINE ESACK 9,05 0 33:08:82

14 FINALE C1 Dame Sénior 5000m 05/02/2017

11:00

OUVRARD BENEDICTE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 72 OUVRARD BENEDICTE ESACK 8,50 0 35:17:56
2 70 RIVOAL MATHILDE CKC DE TOURS 7,54 4"27"90 39:45:46

<<<< 69 KIMBERLEY NATALIA A L  MARSAC SUR L'ISLE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

15 FINALE K1 Homme Junior 5000m 05/02/2017

11:40

RIDOUX Felix 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 84 DELAPORTE JULIEN ESACK 14,80 0 20:16:20
2 82 LE MEIGNEN TITOUAN ESACK 14,72 6"30 20:22:50
3 79 THELIER EDGAR ESACK 14,39 34"07 20:50:27
4 74 GRUMETZ XAVIER TIERCE CK 12,15 4"24"12 24:40:32
5 83 BAYEUX SIMEON ESACK 11,63 5"30"23 25:46:43
6 77 SAUVETRE VICTORIEN TIERCE CK 11,59 5"36"26 25:52:46
7 81 BUSSON ANTOINE NANTES ATLANTIQUE CK 10,46 8"24"13 28:40:33
8 75 TRAINEAU GAEL TIERCE CK 10,19 9"10"07 29:26:27
9 85 OUAIRY KILLIAN BRIVET CK 10,05 9"34"51 29:50:71

<<<< 78 GUYOT JOE ESACK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M
<<<< 76 JOLLY JEROME C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 80 GRUA BRIAN NANTES ATLANTIQUE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 73 RIDOUX Felix CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond Pays de la Loire 2017 Page 4
21:16 08/02/2017

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

16 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 05/02/2017

11:40

LE VAILLANT Yann 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 86 LE VAILLANT Mathieu CKCIR  ST GREGOIRE 15,04 0 19:56:60
2 112 HODEBOURG EDOUARD ESACK 14,40 52"97 20:49:57
3 68 LE VAILLANT Yann CKCIR  ST GREGOIRE 13,87 1"40"39 21:36:99
4 102 VEAUX PIERS ROMAIN C N BOUCHEMAINE 13,82 1"45"22 21:41:82
5 103 MOREAU GERMAIN ESACK 13,73 1"54"18 21:50:78
6 87 MASSON BAPTISTE ESACK 13,64 2"02"17 21:58:77
7 96 THELIER SIMON ESACK 13,62 2"04"23 22:00:83
8 95 TRESPAILLE NATHANAEL ESACK 13,61 2"05"23 22:01:83
9 109 TRAVERS THEO C N BOUCHEMAINE 13,56 2"10"00 22:06:60
10 99 GEILLE NICOLAS NANTES ATLANTIQUE CK 13,53 2"12"89 22:09:49
11 98 LESCORNEZ REMI ESACK 13,48 2"18"23 22:14:83
12 97 TIJOU QUENTIN C N BOUCHEMAINE 13,47 2"18"96 22:15:56
13 108 BERGE GUILLAUME C N BOUCHEMAINE 13,24 2"42"39 22:38:99
14 110 CHEMINEAU ROMAIN TIERCE CK 13,23 2"42"93 22:39:53
15 91 GUILLERMIC RIWAN CKC DE TOURS 13,03 3"04"22 23:00:82
16 100 YOUSFI MOHAMMED AMINE CKC DE TOURS 13,02 3"05"33 23:01:93
17 101 REID WALLACE C N BOUCHEMAINE 12,60 3"51"38 23:47:98
18 94 SALLE PAUL ESACK 12,58 3"53"60 23:50:20
19 89 PANI BRYAN C N BOUCHEMAINE 12,55 3"56"71 23:53:31
20 111 GUILLOUX VINCENT ESACK 12,43 4"11"20 24:07:80
21 107 GRIMAUD TOM C N BOUCHEMAINE 12,36 4"19"08 24:15:68
22 106 BRUNEAU FLORENTIN ESACK 12,29 4"27"83 24:24:43
23 92 DANGLOT DAMIEN NANTES ATLANTIQUE CK 12,27 4"30"02 24:26:62
24 104 THELIER FABIEN ESACK 12,14 4"45"85 24:42:45
25 88 PELLETIER SIMON ESACK 11,99 5"03"70 25:00:30
26 105 POYER EMERIC ESACK 11,91 5"13"92 25:10:52

<<<< 90 TREBOSC MATHIEU NANTES ATLANTIQUE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 93 REVOLLON FLORIAN C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

17 FINALE K1 Homme Minime  3000m 05/02/2017

13:30

HAVET Jean 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 122 DELNESTE VINCENT C N BOUCHEMAINE 15,13 0 11:53:55
2 66 HAVET Jean CKC D'ANGERS 14,45 33"49 12:27:04
3 120 BOIVIN MATHIS CK LAVAL 14,41 35"73 12:29:28
4 124 DOGUET AMY HUGO C N ECOUFLANT 14,14 49"83 12:43:38
5 119 DESGRANGES AURELIEN C N BOUCHEMAINE 12,98 1"58"16 13:51:71
6 115 COCHERY JEAN C N BOUCHEMAINE 12,94 2"00"57 13:54:12
7 116 OUAIRY NOAH BRIVET CK 12,24 2"48"25 14:41:80
8 114 DERRECHE MATHIS BRIVET CK 11,43 3"51"29 15:44:84
9 123 POULARD AMAURY TIERCE CK 10,71 4"54"70 16:48:25

<<<< 117 CAMEREL SEAN BRIVET CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 121 JOUIN TOM C N BOUCHEMAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

18 FINALE K1 Dame Minime  3000m 05/02/2017

13:30

JEZEQUEL EMMA 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 126 GRATTON ANAELLE C N BOUCHEMAINE 13,64 0 13:11:62
2 127 LE COINTE PAULINE TIERCE CK 11,36 2"38"61 15:50:23
3 129 HAGUENIER LUDMILLA TIERCE CK 11,26 2"47"19 15:58:81
4 128 JEZEQUEL EMMA TIERCE CK 10,46 4"00"75 17:12:37

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional de Fond Pays de la Loire 2017 Page 5
21:16 08/02/2017

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

19 FINALE C1 Homme Minime  3000m 05/02/2017

13:30

JOUBERT MATHIS 99"99"99

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
<<<< 131 JOUBERT MATHIS TIERCE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


